De omnibus quæ audieritis.) Per hæc uerba uetat eos accipere pecuniam. Nam ut in similibus ipsi iniurijs, à iudicibus petissent, ne causam proderent: nimirum etiã nunc, si perinde afficiantur ac si ipsi perpessi essent, pecuniam non accipient.

Ego enim cum tulisset grauius.) Necessaria est commiseratio & concitatio affectuum. Petit enim ut sibi fingant, semetipsos hæc perpessos esse. Qui autem affici non possent, cum eis multa et ingentia mala sint ostentata?

Atque ueretur opibus.) Quia diuitibus inuidiosum esset, detrectare impensas.

Nam et crimen obiecit mihi.) Ex crimine

sibi obiecto, arripit occasionem Midiam uehementissimè accusandi, ut res ipsa ostendit. Fugam enim cepit Aristarchus, non expectato iudicio: is igitur cædem fecit. Aliquando enim eum fecisse cædem dicit: ut autem ne is quidem homicida uideatur, aliquando crimen ab eo etiam declinat & labefaciat. Paulo post enim iterum uertur Aristarchum.

Et me desertorum ordinum reum fecit.) Timidus esse Demosthenes uidebatur. Ipse autem timiditatem in finitimam uirtutem mutat, & se cautum ac uerecundum uocat. Videbatur autem ex acie fugisse in Euboea.

Cum tres ipse ordines deseruerit.) Eos tres ipse paulo post exponit, quod præfectus equitum designatus, cum militibus non exierit: quod cum triremi præfectus esset in Euboea, solus aliorum trierarchorum classem in Styris non sit comitatus.*

Et Euboicis rebus.) ubi erat exercitus Atheniensium.

Quæ Plutarchus istius hospes.) Crimini data fuit Demostheni Euboeisium defectio. Plutarcho enim auxilium postulant, aduersus est Demosthenes: sed Athenienses ei nihilominus opem tulerunt. Euboeenses igitur suspicati, eos ob insulam subigendam tulisse opem, non ob ueterem amicitiam, defecerunt.

Per Plutarchum esse factam.) Hanc, inquit, suspicionem conceperunt, Demosthenes, ex eo quod tu opem ferri uetuisisti. Demosthenes autem Plutarchum, eius defectio nis autorè esse dicit: id quod ex eo, inquit, constat, quod uestros milites suis satellitibus tradidit ad soluendum stipendium. quod si Plutarchus insulam alienauit, Plutarchi autem amicus est Midias, Midias defectio nis est autor.

Ac tandem cum senatorius ordo mihi obuississet.) Crimen tacet, ob quod fuit à Midia accusatus, ne ipse contra se id in memoriam reuocet.

Cum sum neque omnium desertissimus.) Hic iterum perterrefacit Athenienses. Solus enim Demosthenis est, per contraria id efficere quod studet: paulo ante supplicauit, nunc terret. Quapropter Dionysius Vertumnus eum nominauit, quod in multa contraria formet orationem, nunc supplicando, nunc commiserationem mouendo, paulo post hortando, rursus perterrefaciendo: id quod hic etiam fecit. Terrorem enim